ДОГОВОР № номер регистрации
возмездного оказания услуг

г. Симферополь							 «___» ___________ 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговый центр Наилучшие доступные технологии» (ООО «ИЦ НДТ»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Менюка Сергея Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ФИО автора полностью, паспорт - серия, номер, когда выдан, кем выдан, код подразделения, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать услуги по организации участия Заказчика в Международной научно-практической конференции «Материаловедение, формообразующие технологии и оборудование 2021» (ICMSSTE 2021) – International Scientific Practical Conference “Materials science, shape-generating technologies and equipment 2021” (ICMSSTE 2021) (далее – Конференция), проводимой 17-20 мая 2021 г.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. В соответствии с предметом настоящего договора Исполнитель обязуется:
2.1.1. Организовать проведение Конференции в сроки, указанные в п.1.1 настоящего договора, опубликовать на сайте Конференции программу Конференции, обеспечить возможность участия Заказчика в Конференции в форме очного выступления или он-лайн презентации доклада, обеспечить во время Конференции проведение регистрации, выступлений докладчиков с использованием мультимедийного оборудования.
2.1.2. Предоставить Заказчику следующие услуги: прием, рецензирование и подготовка к публикации __ (количество прописью) статьи(ей): «___________________________», авторов: ___________________________ по материалам доклада(ов) Заказчика на Конференции, подготовленной(ых) Заказчиком по требованиям журнала __________________.
2.1.3. Сформировать и передать статью(и), указанную(ые) в п. 2.1.2, издательству для публикации в журнале ______________ в формате open access, оформленные в соответствии с требованиями журнала.
2.1.4. Информировать Заказчика о факте выхода в свет журнала на электронном ресурсе издания, указанного п. 2.1.2, путем рассылки соответствующего информационного сообщения на электронную почту, указанную Заказчиком при регистрации.
2.1.5. Предоставить Заказчику счет на оплату организационного взноса после предоставления Заказчиком сканированной копии и оригинала подписанного с его стороны Договора, а также после выполнения услуг - один экземпляр оригинала подписанного Договора и Акт сдачи-приемки услуг по договору.
2.2. Исполнитель вправе привлекать третьих лиц для реализации принятых на себя обязательств согласно условиям настоящего договора.
[bookmark: _GoBack]2.3. Oбязательства Исполнителя считаются выполненными после передачи готового сборника материалов конференции издательствам журналов и публикации его издательством.

2.4. В соответствии с предметом настоящего договора Заказчик обязуется:
2.4.1. Обеспечить своё участие в работе Конференции. Исполнять все сроки по предоставлению текста доклада(ов), исправления ошибок в тексте и замечаний рецензентов, осуществления оплаты организационного взноса и пр., указанные на официальном сайте Конференции.
2.4.2. Направить статью(и), указанную(ые) в п. 2.1.2 настоящего договора ранее не опубликованную(ые) и не направленную(ые) в другое издательство, а также оформленную(ые) строго в соответствии с требованиями выбранного для публикации журнала.
2.4.3. Оплатить услуги Исполнителя по настоящему договору в сумме __________ (сумма прописью) руб. ___ копеек (из расчета ___________ (______________) руб., ____ копеек - за 1 статью), НДС не облагается (п. 2 ст. 346.11 НК РФ), авансовым платежом в размере 100% в безналичном порядке на лицевой счет Исполнителя в срок до 30 апреля 2021 года.
2.4.4. В срок до 17 мая 2021 г. предоставить Исполнителю 2 экземпляра подписанного Заказчиком оригинала договора (в печатном или сканированном виде).
2.4.5. Вернуть Исполнителю подписанный со своей стороны Акт сдачи-приемки услуг в течение 10 дней с даты окончания Конференции в печатном или сканированном виде.
В случае непредставления Акта согласно условиям настоящего пункта, в течение 10 дней после проведения конференции и отсутствием мотивированного отказа от подписания, услуги считаются оказанными в полном объеме, надлежащем качестве и принятыми в надлежащем порядке.
3. ПРАВА СТОРОН
3.1. Заказчик имеет право в установленном порядке потребовать возмещения убытков, понесенных по вине Исполнителя.
3.2. Исполнитель имеет право в установленном порядке требовать возмещения убытков, понесенных в результате нарушения Заказчиком обязательств по платежам и иных убытков, причиненных Заказчиком из-за невыполнения условий настоящего договора.
3.3. В случае непринятия издательством статьи(ей) Заказчика по причине нарушения авторами публикации требований издательства сумма оплаты по договору Исполнителем не возвращается.
4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1. Настоящий договор вступает в законную силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами принятых на себя обязательств.
4.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.
4.3. Все споры по настоящему договору разрешаются Сторонами путем переговоров, а при невозможности достижения согласия - в судебном порядке по месту нахождения Исполнителя.
4.4. Настоящий договор составлен в письменной форме в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. ПОЧТОВЫЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	ЗАКАЗЧИК:
ФИО:
Паспорт:
Выдан:
Дата выдачи:
Код подразделения:

Адрес регистрации:
Адрес проживания:

Телефон:
Е-mail:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговый центр Наилучшие доступные технологии»

Юридический адрес: 295001, Республика Крым, г. Симферополь,
ул. Крылова 36/72, кв. 17
Тел.: +7 (978) 019 03 86
Адрес электронной почты:
ndt-2018@mail.ru

ОГРН 1189112037179
ИНН / КПП 9102249089/ 910201001
ОКПО 33377926, ОКТМО 35701000
Банковские реквизиты:
Получатель: ООО «ИЦ НДТ»
Расч./счет: № 40702810142740100660 в ПАО «РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК», г. Симферополь,
БИК 043510607, ИНН 7701105460
Кор./счет 30101810335100000607

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Заказчик:

__________________ / ____________/
	Директор

____________________ /С.Г. Менюк/
М.П.

АКТ
сдачи-приемки услуг
к договору № _____________________ от «______»________________2021 г.

г. Симферополь							    «___» ___________ 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговый центр Наилучшие доступные технологии» (ООО «ИЦ НДТ»), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Менюка Сергея Григорьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ФИО автора полностью, паспорт - серия, номер, когда выдан, кем выдан, код подразделения, именуемый(ая) в дальнейшем Заказчик, другой стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Акт о том, что:

услуги по договору №_______________ от «___» _______________ 2021 г. на сумму ______ (___________) рублей, 00 копеек (НДС не облагается), оказаны Исполнителем Заказчику в полном объеме, надлежащим качеством и в оговоренные сроки.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

	От Заказчика:

__________________ / ____________/
	От Исполнителя:
Директор

____________________ /С.Г. Менюк/
М.П.

ДОГОВОР №

номер регистрации

возмездного оказания услуг

г. Симферополь

«___»

___

________ 202

1

г.

Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговый центр Наилучшие

доступные технологии» (ООО «ИЦ НДТ»)

, именуемое в дальнейшем Исполнитель, в

лице директора

Менюка Сергея Григорьевича

, действующего на основании

Устава, с

одной стороны

, и

ФИО автора полностью, пас

п

орт

-

серия, номер, когда выдан

,

кем выдан, код подразделения

, и

менуем

ый(ая

)

в дальнейшем Заказчик

,

другой

стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем Стороны, заключили

настоящий договор о ниже

следующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.

Заказчик поручает, а Исполнитель

обязуется оказать услуги по

организации

участия Заказчика в

Международной научно

-

практической конференции

«Материаловедение, формообразующие технологии и оборудование 202

1

» (ICMSSTE

202

1

)

–

International

Scientific

Practical

Conference “Materials

science, shape

-

generating

technologie

s

and

equipment 202

1

” (ICMSSTE 202

1

)

(далее

–

Конференция),

проводимой

17

-

20

мая

20

2

1 г.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. В соответствии с предметом настоящего договора

Исполнитель

обязуется:

2.1.1. Организовать проведение Конференции в сроки, указанные в п.1.1

настоящего договора, опубликовать на сайте Конференции программу

Конференции,

обеспечить возможность участия Заказчика в Конференции в форме очного

выступления или он

-

лайн презентации до

клада,

обеспечить во время Конференции

проведение регистрации, выступлений докладчиков с использованием

мультимедийного обору

дования

.

2.1.2.

Предоставить Заказчику следующие

услуги: прием, рецензирование

и

подготовка

к публикации

__ (количество прописью)

статьи(ей):

«___________________________», авторов: ___________________________

по

материалам доклад

а

(ов)

Заказчика на Конференции, подготовленн

ой(ых)

Заказчиком

по требованиям журнала

__________________

.

2.1.3.

Сформировать и передать

стать

ю

(

и

)

, указанн

ую

(

ые

)

в п. 2.1.2,

издательству для публикации в журнале

______________

в формате

open

access

,

оформленные в соответствии с требованиями журнала.

2.1.4.

Информировать Заказчика о факте выхода в свет журнала

на электронн

ом

ресурс

е

издания

, указанного п.

2.1.2, путем рассылки соответствующего

информационного сообщения на электронную почту, указанную Заказчиком при

регистрации.

2.1.5. Предоставить Заказчику

счет на оплату организационного взноса после

предоставления Заказчиком сканированной копии и

оригинал

а

подписанного с его

стороны Договора, а также после выполнения услуг

-

один экземпляр оригинала

подписанного Д

оговора

и

Акт сдачи

-

приемки услуг по договору.

2.2. Исполнитель вправе привлекать третьих лиц для реализации принятых на

себя обязательств

согласно условиям настоящего договора.

ДОГОВОР №  номер регистрации   возмездного оказания услуг       г. Симферополь                 «___»  ___ ________ 202 1   г.     Общество с ограниченной ответственностью «Инжиниринговый центр Наилучшие  доступные технологии» (ООО «ИЦ НДТ») , именуемое в дальнейшем Исполнитель, в  лице директора  Менюка Сергея Григорьевича , действующего на основании  Устава, с  одной стороны , и  ФИО автора полностью, пас п орт  -   серия, номер, когда выдан ,  кем выдан, код подразделения , и менуем ый(ая )   в дальнейшем Заказчик ,   другой  стороны, при совместном упоминании именуемые в дальнейшем Стороны, заключили  настоящий договор о ниже следующем.     1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА   1.1.   Заказчик поручает, а Исполнитель  обязуется оказать услуги по  организации  участия Заказчика в  Международной научно - практической конференции  «Материаловедение, формообразующие технологии и оборудование 202 1 » (ICMSSTE  202 1 )  –   International   Scientific   Practical   Conference “Materials   science, shape - generating   technologie s   and   equipment 202 1 ” (ICMSSTE 202 1 )   (далее  –   Конференция),  проводимой  17 - 20   мая   20 2 1 г.   2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН   2.1. В соответствии с предметом настоящего договора  Исполнитель   обязуется:   2.1.1. Организовать проведение Конференции в сроки, указанные в п.1.1  настоящего договора, опубликовать на сайте Конференции программу  Конференции,  обеспечить возможность участия Заказчика в Конференции в форме очного  выступления или он - лайн презентации до клада,  обеспечить во время Конференции  проведение регистрации, выступлений докладчиков с использованием  мультимедийного обору дования .   2.1.2.   Предоставить Заказчику следующие   услуги: прием, рецензирование  и  подготовка  к публикации  __ (количество прописью)  статьи(ей):  «___________________________», авторов: ___________________________   по  материалам доклад а (ов)   Заказчика на Конференции, подготовленн ой(ых)   Заказчиком   по требованиям журнала  __________________ .   2.1.3.  Сформировать и передать  стать ю ( и ) , указанн ую ( ые )   в п. 2.1.2,   издательству для публикации в журнале  ______________   в формате  open   access ,  оформленные в соответствии с требованиями журнала.   2.1.4.  Информировать Заказчика о факте выхода в свет журнала   на электронн ом   ресурс е   издания , указанного п.  2.1.2, путем рассылки соответствующего  информационного сообщения на электронную почту, указанную Заказчиком при  регистрации.   2.1.5. Предоставить Заказчику  счет на оплату организационного взноса после  предоставления Заказчиком сканированной копии и  оригинал а   подписанного с его  стороны Договора, а также после выполнения услуг  -   один экземпляр оригинала  подписанного Д оговора   и   Акт сдачи - приемки услуг по договору.   2.2. Исполнитель вправе привлекать третьих лиц для реализации принятых на  себя обязательств  согласно условиям настоящего договора.